Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor dans mortem & vitam.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO XXI.

AMOR DEI,

*Amor dans mortem, &
vitam.*

Signum animæ amantis est, mori & vivere in se, vivere in eo, quod amat. Unde definitur à Sapientibus; Desiderium animi viventis simul: morientis in proprio corpore, in corpore rei amatæ.

En tibi exemplum in Sacra Sponsa: qui me
grabat amore Sponsi sui Christi, palam pressum
Amore langueo, vel ut legunt LXX. Vulnera
ego sum, ubi legunt alij; Occisa caritate, mortuus
ego sum. Cant. 2. Non solum vulnerata carnis
cisa, & mortua in me. Ecce Amorem, qui occidit
& vivificat: dat mortem & vitam: occidit amatum,
vivificat eum in amato.

Si hujus causa petatur, respondet Augustinus:
anima amans suis renunciat affectibus, &
cumbit amori. Non paritur secum aliud
vult esse solus, excludit omnem aliam vitam
suum vivit in objecto, quod desiderat, & amat.
est anima amans: cogitatione & affectu
argue elabitur à seipso, ut Deofructus ad ju-
tatem: ut iotret in Deum, & gaudet
gaudio perfecto.